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LAUSUNTO NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSEEN 
 
Asia Napapiirin kuljetus Oy hakee maa-aineslain (555/1981) ja 

ympäristösuojelulain (527/2014) mukaista lupaa maa-aineksen 
ottamiseen louhintaan ja murskaamiseen.  
 
Rovaniemen ympäristölautakunta on pyytänyt lausuntoa Tervolan 
kunnan terveydensuojeluviranomaiselta 15.3.2024 mennessä. 

 
Selostus Toiminta sijaitsee Tervolan kunnassa, Koivuahon läheisyydessä 

Välimaat -nimisellä alueella. Tervolan keskustasta 18 kilometriä 
kaakkoon ja Tervolan läpi menevän seututien (923) 
Lehmikummuntien päästä 6 km kaakkoon. Ottoalue sijoittuu 
Korkea-aho 845–402–166–0 tilalle. 
Alueella tullaan tekemään murskaustoimintaa ja tarvetta on myös 
räjäytyksille. Toiminta aika on arkisin klo 6.00–22.00. Lupaa 
haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi. 
 
Maa- aines ja ympäristölupaa haetaan 430 000 m3 

kokonaisottomäärälle 10 vuoden ajalle.  Otto alueen pinta-ala 10,16 
ha, kiinteistö on yksityisen henkilön omistuksessa. Kiinteistön 
omistaja on antanut suostumuksensa Napapiirin kuljetus Oy:lle 
suorittaa maanottoa tilallaan. Alue on tällä hetkellä metsätalous 
käytössä. 
 
Hakemuksen kohdekiinteistöllä on yhteensä seitsemän 
rajanaapurikiinteistöä. Rajanaapuri tilat ovat enimmäkseen 
metsätalouskäytössä. Lähin asuinrakennus sijaitsee 985 metrin 
päässä. Naapuri kiinteistöllä sijaitsee talousrakennus, joka on 1150 
metrin etäisyydellä. Hakemuksen mukaan pintamaiden 
varastokasat ja maa-ainesten varastokasat voidaan sijoittaa 
alueelle siten, että ne muodostavat meluvalleja. 
 
Alue ei sijaitse pohjavesialuella, lähin pohjavesialue on Jouttiaapa 
(1284553) etäisyyttä kyseiseen alueen suoja-alueeseen on 5380 
metriä ja itse pohjavesialueeseen 5530 metriä. 
 
Toiminnassa tulee ottaa huomioon seuraavat asiat 
 
Toiminnasta ei saa aiheutua elinympäristöön, naapureille eikä 
asutukselle melu-, pöly- tai tärinähaittaa. Mikäli soraa, kiviainesta 
tai pölyä kulkeutuu yleiselle tielle esimerkiksi kuljetuksen aikana 
haitallisessa määrissä, tulisi haitta poistaa.  
Toiminnan aikana tulee kiinnittää huomiota käytettävän tien 
mahdolliseen pölyämisen aiheuttamaan haittaan ja tien kasteluun 
pölyhaitan vähentämiseksi. 
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Terveydensuojeluviranomaisella ei ole muuta huomautettavaa, 
mikäli toiminta tapahtuu hakemuksessa kuvailulla tavalla.  

 

Perusteet 
 
Terveydensuojelun periaatteiden mukaisesti elinympäristöön 
vaikuttava toiminta on suunniteltava ja järjestettävä siten, että 
väestön ja yksilön terveyttä ylläpidetään ja edistetään. 
Elinympäristöön vaikuttavan toiminnan harjoittajan on tunnistettava 
toimintansa terveyshaittaa aiheuttavat riskit ja seurattava niihin 
vaikuttavia tekijöitä. Toimintaa on harjoitettava siten, että 
terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy 
(terveydensuojelulaki 763/1994, 2 §) 
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